
平成 30年 2月吉日 

医師会員 各位 

独立行政法人 地域医療機能推進機構 徳山中央病院 

地域医療連携推進委員会 

委員長  齋藤 滿 

 

第 17回 周南地域内科症例検討会の開催について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当院の病院運営に関して格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、「第 17回 周南地域内科症例検討会」を下記のとおり開催することといたしました。 

つきましては、お忙しい中誠に恐縮ですが、是非ご参加いただきますようにご案内申し上げます。

準備の都合もございますので、平成 30 年 2 月 23 日（金）までに裏面の申込書を FAX でお申し

込みいただきますようにお願いいたします。なお、事前の申し込みがない場合でも、当日の参加

は可能です。できる限り多くの先生方のご参加をお待ちしています。 

今後共ご指導ご鞭撻の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．開催日  平成３０年３月１日（木曜日） 

２．時 間  午後６時～７時３０分（９０分） 

３．場 所  徳山中央病院 本館１１階 大会議室 

４．内 容  座長  徳山中央病院  循環器内科  平塚 淳史 

「 二度の脳転移を来した低分化型肝細胞癌の一例 」 

 徳山中央病院 消 化 器 内 科  安藤 大嗣 

「 Basedow病再発により心房細動頻拍から急性心不全を来した一例 」 

                徳山中央病院 循 環 器 内 科 高崎 ひとみ 

   「 繰り返す発熱、胸膜炎を呈し、自己炎症症候群が疑われた１例 」 

徳山中央病院 総 合 診 療 内 科  藤田 顕弘 

   「 非痙攣性てんかん重積を呈したリチウム中毒の 60才台女性 」 

徳山中央病院 神 経 内 科  圓島 瞳実 

「 長期の関節リウマチ治療中に発生した悪性リンパ腫の一例 」 

     徳山中央病院 血液・内分泌内科  中村 克彦 

５．対 象  周南地域の医師 

６．参加費  無 料 

７．その他  申込期限を経過した後でも参加は可能です。 

       車で来られた方には、駐車券を会場までお持ちいただければ無料駐車券と 

お引換えいたします。 

以上 

 

 

 

担当者 地域連携室 吉田 侑平 

 ＴＥＬ ０８３４－２８－４４１１（代） 

 ＦＡＸ ０８３４－２８－４５１０（直） 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 17回 周南地域内科症例検討会への参加申込み 

 

 

平成 30 年 3 月 1 日（木曜日）の「周南地域内科症例検討会」への参加を申込みます。  

 

 

平成 30年  月  日 

 

 

独立行政法人 地域医療機能推進機構 徳山中央病院 

地域医療連携推進委員会 

委員長  齋藤 滿  宛 

 

 

医療機関名                  

出席者氏名                  

電話番号                   

ＦＡＸ番号                  

ＦＡＸ番号 ０８３４－２８－４５１０ 

  徳山中央病院 地域連携室 吉田 侑平 宛 


